РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
П Р И К А З

«11» августа 2025 г. № 3658/с
г. Ростов-на-Дону

          О ДОПОЛНИТЕЛЬНОМ ЗАЧИСЛЕНИИ

В  соответствии  с  п.  113  Приказа  Минобрнауки  России  от  27.11.2024  N  821
"Об  утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по  образовательным  программам
высшего  образования  -  программам  бакалавриата,  программам  специалитета,
программам магистратуры",

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2025г. в состав студентов первого курса очной формы обучения на
вакантное бюджетное место  следующих абитуриентов:
1. Факультет «Строительный»
Специальность/Направление подготовки: «23.05.06 Строительство железных дорог,
мостов и транспортных тоннелей»
Специализация/Профиль: «Управление техническим состоянием железнодорожного
пути»

1. 3759480 153

Первый проректор М.А.Кравченко

Разослать:  УД, УИ, УК, ПК, ПЭУ (для отдела договоров), УМУ, БУХ., военно-учетный
стол, первый отдел, НТБ
Фак-ты: Факультет Строительный
К.Э. Зырянкина

		2025-08-11T14:34:17+0300
	Кравченко Михаил Александрович